

**SONIRA CONSTRUCAO**

ARINOS CARRETEIRO E CIA LTDA  
 Endereco : PRACA TIRADENTES  
 Telefone : (93)3533-1454  
 Vendedor : ELIANE

Orç No.: 81775

Pagina : 1  
 Emitido em : 02/08/2019 as 09:29  
 ErgonTech

Cliente : 000001 - CONSUMIDOR  
 Comprad.: ORÇAMENTO

Codigo	Qtd	UND	Descrição do Produto	Pr.Unit	Pr.Tot
4192	10,	KG	ARAME RECOZIDO BERDAU 1KG	13,00	130,
3192	50,	SC	CIMENTO NASSAU 50KG	34,00	1.700,
3689	30,	VR	FERRO CORRUG COPALA 1/4 12MT (6,	18,80	564,
4105	40,	VR	FERRO CORRUG COPALA 3/8 12MT (10MM	42,00	1.680,
14383	45,	VR	FERRO CORRUG COPALA 5,0 12MT	12,70	580,
789919	10,	KG	PREGO BELGO 2X12 C7/CAB	10,00	100,
789919	5,	KG	PREGO BELGO 3X9 C7/CAB	10,00	50,
8235	7,	M3	SEIXO	110,00	770,

Qtd Itens --> 197  
 Total --> 5.574,50  
 Total Liq. --> 5.574,50

FORMA DE PAGAMENTO

OBS...:



## PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SER UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DO ELEVADO DE CONCRETO ARAMADO DE 06 METROS DE ALTURA QUE ATENDE O MICROSSISTEMA DE CAPTAÇÃO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE JURUBA ZONA RURAL DESTA MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE-PA.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Unidade	Preço unitário
01	SEIXO LAVADO	M <sup>3</sup>	120,00
02	CIMENTO SACO C/ 50KG	SACO	35,00
03	VARA DE AÇO CA-50A COM 12M – DIAMETRO DE 10,0MM (3/8")	VR	40,00
04	VARA DE AÇO CA-50A COM 12M – DIAMETRO DE 6,3MM (1/4")	VR	22,00
05	VARA DE AÇO CA-60B COM 12M – DIAMETRO DE 5,0MM (3/16")	VR	—
06	ARAME RECOZIDO Nº 8	KG	14,00
07	PREGO DE 3"X9	KG	9,00
08	PREGO DE 2"X12	KG	9,00

MONTE ALEGRE-PA, 02/08/2019.

RECEBI EM : 02 / 08 /2019

POR: Ana Beatriz Assunção Martins da Silva  
Carimbo CNPJ da empresa e assinatura do gerente ou responsável da empresa

13.200.691/0001-19  
AERLINS CORREA DE ASSUNÇÃO  
AV. PRESIDENTE VARGAS, 980  
CIDADE BAIXA MONTE ALEGRE-PA  
CEP. 68220-000

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - PEDIDO DE VENDA**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO**  
**GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**



**AMILTON BRITO FERREIRA - ARMAZEM SAO JOAO**  
CNPJ: 17.043.090/0001-09 - Insc. Estadual: 153885475  
Avenida PRES VARGAS - , SN - CIDADE BAIXA  
68220-000 - Monte Alegre - PA

Página 1/1  
Fone: (93) 99105 0527

N. do Documento Fiscal: 000000

DAV: 0000167490

Vendedor: YANNA

Validade: 31/08/2019

Data: 01/08/2019 Hora: 17:17:58

**Identificação do Solicitante**

Nome: VENDA A VISTA

Fantasia:

Solicitante:

Endereço:

CEP: 68220-000

Comercial:

Fax:

Residencial:

E-mail:

CPF/CNPJ:

RG/IE:

IM:

Bairro:

Cidade/UF: Monte Alegre / PA

Celular/0800:

**Relação de Produtos/Serviços**

Código	Cód.Barras	Descrição	Qtd	Med	Unitário	Desconto	Total	
001	1	CIMENTO NASSAU 50KG	50,000	SC	34,0000	0,0000	1.700,0000	
002	7	VERGALHAO 3/8 CA-50 SI	40,000	UN	44,0000	0,0000	1.760,0000	
003	4	VERGALHAO 1/4 CA-50 SI	30,000	UN	20,0000	0,0000	600,0000	
004	5	VERGALHAO 3/16 12 MT	45,000	UN	12,0000	0,0000	540,0000	
005	2760	2027600	ARAME RECUZIDO / GERDAU	10,000	KG	12,0000	0,0000	120,0000
006	1993	1993	PREGO C/CABECA 3 X 09	5,000	KG	10,0000	0,0000	50,0000
007	1989	1989	PREGO C/CABECA 2 X 12	10,000	KG	10,0000	0,0000	100,0000
008	5421	5421	SEIXO 1MT	7,000	MT	130,0000	0,0000	910,0000

Transportadora:

Pagamento: Nenhum

Observações:

**17.043.090/0001-09**  
**AMILTON BRITO FERREIRA - ME**  
Av. Presidente Vargas s/n, Cidade Baixa  
Monte Alegre - Pará / CEP.: 68.220-000

SubTotal:	5.780,00
Desconto:	0,00
Frete:	0,00
Total:	5.780,00

## PESQUISA DE PREÇOS

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS A SER UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DO ELEVADO DE CONCRETO ARAMADO DE 06 METROS DE ALTURA QUE ATENDE O MICROSSISTEMA DE CAPTAÇÃO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE JURUBA ZONA RURAL DESTA MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE-PA.**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Unidade	Preço unitário
01	SEIXO LAVADO	M <sup>3</sup>	—
02	CIMENTO SACO C/ 50KG	SACO	33,00
03	VARA DE AÇO CA-50A COM 12M – DIAMETRO DE 10,0MM (3/8")	VR	40,00
04	VARA DE AÇO CA-50A COM 12M – DIAMETRO DE 6,3MM (1/4")	VR	19,80
05	VARA DE AÇO CA-60B COM 12M – DIAMETRO DE 5,0MM (3/16")	VR	14,00
06	ARAME RECOZIDO Nº 8	KG	12,00
07	PREGO DE 3"X9	KG	9,00
08	PREGO DE 2"X12	KG	9,00

MONTE ALEGRE-PA, \_\_\_/\_\_\_/2019.

RECEBI EM : \_\_\_/\_\_\_/2019

F. A. COMÉRCIO LTDA  
CNPJ: 05.636.520/0001-09  
INS. EST. 15.238.537-1  
TV. DOS MARTIRES, 39 ANEXO - A



POR: \_\_\_\_\_  
Carimbo CNPJ da empresa e assinatura do gerente ou responsável da empresa